2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.02 .2019

№ 64.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2017 № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сибирский»
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2018 № 475-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2017 № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. Пункт 2. приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2017 № 23 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сибирский» изложить в следующей редакции:
«2. Размер ежемесячного денежного вознаграждения
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

	Глава сельского поселения Сибирский
	3367,0 рублей

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE